
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000007 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ  NABÍDEK  

K VEŘEJN É  ZAKÁZ CE  

LOKÁLNÍ  OPRAVY  VÝTLUKŮ  NA  KOMUNIKACÍCH  –  

RÁMCOVÉ  SMLOUVY  2024  (DÍLČÍ  ČÁSTI)  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I .  KOMI SE  

Začátek jednání komise 22.03.2024 v 10:00 hod. 

Všichni přítomní členové komise se seznámili se seznamem podaných nabídek a konstatovali, že nejsou 
ve smyslu § 44 ZZVZ ve střetu zájmů; na důkaz toho podepsali čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů a zachování mlčenlivosti. 
 
Přítomni členové komise: 

Ing. Roman Nekula, MBA 

Ing. Iva Frýzová 

Ing. Jana Rutová 

Ing. Ivan Točev, MBA 

Ing. Bc. Václav Ostrovský  

Komise je usnášeníschopná. 

Komise zvolila ze svého středu: 

Předsedu: Ing. Romana Nekulu, MBA   
Místopředsedu: Ing. Ivu Frýzovou 

 

Náplní jednání komise je hodnocení podaných nabídek k výše uvedené veřejné zakázce nabídek 
obdržených v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou podlimitní  veřejnou zakázku na stavební práce, 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení, dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

I I . IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  ÚČ AST NÍK A ,  který  podal nabídku 

Dílčí část č. 1: Lokální opravy výtluků na komunikacích s asfaltobetonovým povrchem (AC) 

Nabídky podané do dílčí části č. 1: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. PRODOZ road s.r.o. 
Kounicova 297/38, Veveří, 602 00 
Brno 

269 57 914 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000007 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 

Dílčí část č. 2: Lokální opravy výtluků na komunikacích s povrchem z litého asfaltu (MA) 

Nabídky podané do dílčí části č. 2: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 
Praha 5 

608 38 744 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice 

480 35 599 

 

I I I . HOD NOCENÍ  NABÍ DEK  

Hodnotící kritérium Ekonomická výhodnost nabídky -  nejnižší nabídková cena. 

Hodnocena bude nabídková cena celkem v Kč bez DPH uvedená v příloze dohody, tj. na základě 
oceněného soupisu prací, a to pro danou dílčí část samostatně. 

Nabídková cena bude vypočtena na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu 
prací a současně předpokládaného množství, které zadavatel bude realizovat. Oceněný soupis prací 
(položkový rozpočet) bude předložen v nabídce účastníka jako příloha č. 1 textu dohody každé dílčí části. 
Skladba oceněného soupisu prací bude přesně odpovídat skladbě soupisu prací, který je přílohou 
zadávací dokumentace k zakázce. Účastník je povinen ocenit každou uvedenou položku soupisu prací, 
zadavatel neumožňuje účastníkovi uvést „0“. Účastník není oprávněn vytvářet  
v rozpočtu položky nové, měnit počet měrných jednotek atp.  

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka nutné k řádné realizaci veřejné 
zakázky v místě plnění. 

 

Hodnocení nabídek podaných k dílčí části č. 1: Lokální opravy výtluků na komunikacích 
s asfaltobetonovým povrchem (AC) 

Vzhledem k jediné obdržené nabídce komise hodnocení nabídky v části č. 1 dle předem stanového 
kritéria ekonomické výhodnosti neprovedla a rovnou přistoupila dle ust. § 122 odst. 2 ZZVZ k posouzení 
prokázání kvalifikace a posouzení nabídky, zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ a zadávacími 
podmínkami. 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. PRODOZ road s.r.o. 
Kounicova 397/38, 
Veveří, 602 00 Brno 

269 57 914 
 
5.098.952,90 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000007 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Hodnocení nabídek podaných k dílčí části č. 2: Lokální opravy výtluků na komunikacích s povrchem 
z litého asfaltu (MA) 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o. 5.852.338,00 1. 

2. STRABAG a.s. 5.908.710,00 2. 

Nabídka účastníka č. 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice 

480 35 599 

se umístila na prvním místě v pořadí k dílčí části č. 2 a u této nabídky bude následně provedeno 
posouzení prokázání kvalifikace a posouzení nabídky, zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ a 
zadávacími podmínkami. 

 

Komise své jednání týkající se hodnocení nabídek ukončila dne 22.03.2024 v 10:10 hod. a bude ihned 
pokračovat v dalším jednání. 

 

Podpisy hodnotící komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Roman Nekula, MBA  

Ing. Iva Frýzová  

Ing. Jana Rutová  

Ing. Ivan Točev, MBA  

Ing. Bc. Václav Ostrovský   

 


